



Communiqué de presse FY 2013-2014

(Résultats pour l'exercice clôturé le 31 mars 2014)

- **4,2% de croissance du chiffre d'affaires sur un an avec 5,5% de croissance du chiffre d'affaires pour Business Solutions, 12,5% de croissance pour Infrastructure Products et équilibre pour Professional Services**
- **€11,6m REBIT (marge 4,7%)**
- **€1,3m de perte de valeur liée à l'annonce du début de négociations exclusives avec une société française de Services Informatiques pour le rachat de nos activités françaises.**
- **Une structure financière solide, reflétée par la situation de liquidités (dette nette négative)**

Marc De Keersmaecker, General Manager de RealDolmen:

“Je suis satisfait de nos résultats même si nous cherchons à progresser encore. Nous avons réalisé une croissance correcte du chiffre d'affaires dans un climat économique difficile avec des marges REBIT qui sont revenues à leurs niveaux historiques. Nos activités de services d'Applications et d'Infrastructures ont confirmé leur rentabilité, même si la croissance était toujours légèrement sous pression. Ces activités de prestation de services techniques haut-gamme à nos clients ont enregistré un progrès significatif. Notre activité liée aux produits s'est signalée par une croissance vigoureuse, d'autant plus remarquable à la lumière du déclin à long terme de ce marché à plus faible marge. La réorientation stratégique de notre division Business Solutions se déroule plus lentement que prévue : la croissance est présente sans pour autant atteindre déjà une marge REBIT positive. Des améliorations dans ce segment d'activité suivront très prochainement.

Nous venons d'annoncer que nous sommes entrés en négociations exclusives avec une société de Services Informatiques française pour la reprise d'Airial. Cette décision est inspirée par notre volonté de procurer le meilleur futur aux employés et aux clients de notre filiale française sur un marché et avec des offres mises à échelle. Ces offres et marchés sont stratégiquement différents de l'offre source unique vers les milieux de gamme locaux sur laquelle RealDolmen se concentre.

L'étude Whitelane menée auprès des clients du secteur de l'outsourcing, nous positionne sur la première place dans les catégories Applications Development & Maintenance et Datacenter outsourcing, et ceci parmi toutes les entreprises d'outsourcing IT en Belgique et au Luxembourg. Au cours des cinq dernières années, nous avons toujours occupé une place dans le top trois de cette étude.

La satisfaction constante de nos clients et celles de nos collaborateurs sont les deux piliers sur lesquels nous voulons bâtir un succès durable. Pour l'an prochain, nous prévoyons une croissance plus rapide que celle du marché avec des marges REBIT proches de 5%. Nous continuons à investir afin de nous positionner dans le segment supérieur de la chaîne de valeur, tout en nous affirmant comme employeur privilégié pour nos 1.500 professionnels de l'informatique.”

Résultats de l'année fin mars 2014 par rapport à mars 2013

en m€	IFRS FY 31/03/2014	IFRS FY 31/03/2013	% Variation
Chiffre d'affaires opérations continues	247,8	237,7	4,2%
Résultat d'exploitation avant éléments non récurrents (REBIT)	11,6	1,7	566%
Marge	4,7%	0,7%	
Eléments non récurrents	-1,3	-13,9	
Résultat d'exploitation après éléments non récurrents (EBIT)	10,3	-12,2	
Marge	4,2%	-5,1%	
Bénéfice (perte) net(te)	9,0	-14,9	
EBITDA (1)	12,9	-9,3	
Marge EBITDA	5,2%	-3,9%	

(1) EBITDA=EBIT majoré des amortissements et des réductions de valeur



Bilan mars 2014 vs mars 2013

	IFRS 31/03/2014	IFRS 31/03/2013
Fonds propres	137	128
Dettes nettes (2)	-3,8	-3,5
Trésorerie	23,4	23,6

(2) Dette nette= dettes financières et découverts bancaires moins trésorerie

Renseignements :

Paul De Schrijver, CFO

Tel: +32 2 801 43 13



Examen financier

Chiffre d'affaires

Le chiffre d'affaires a progressé de 19,2 % au quatrième trimestre, ce qui donne pour l'ensemble de l'exercice une hausse totale de 4,2 % par rapport à l'exercice précédent.

Chiffre d'affaires par segment en m€	FY 2013/2014	Q4 2013/2014	YTD Q3 2013/2014	FY 2012/2013	Q4 2012/2013	YTD Q3 2012/2013	FY Variation en %	Q4 Variation en %	YTD Q3 Variation en %
Infrastructure products	73,9	24,6	49,3	65,7	14,8	50,8	12,5%	65,9%	-3,1%
Professional Services	131,2	33,5	97,7	131,6	33,7	97,9	-0,3%	-0,6%	-0,2%
Business Solutions	42,7	12,0	30,7	40,4	10,3	30,2	5,5%	17,1%	1,6%
<i>Sous total Services & Solutions</i>	<i>173,9</i>	<i>45,5</i>	<i>128,4</i>	<i>172,0</i>	<i>44,0</i>	<i>128,1</i>	<i>1,1%</i>	<i>3,5%</i>	<i>0,2%</i>
Total Groupe	247,8	70,1	177,6	237,7	58,8	178,9	4,2%	19,2%	-0,7%

- **Infrastructure Products** : Le chiffre d'affaires des Produits a augmenté de 65,9% au quatrième trimestre de l'exercice en raison des ventes importantes réalisées au cours de cette période et d'un report d'activité du troisième vers le quatrième trimestre. Cette croissance s'est reflétée nettement dans les offres de notre centre de données et, dans une moindre mesure, de notre offre sur le lieu de travail. Pour l'ensemble de l'année, la croissance a atteint les 12,8 % et elle a été générée aussi bien en Belgique qu'au Luxembourg.
- **Professional Services (Services professionnels)**: le chiffre d'affaires des Professional Services a enregistré une diminution de 0,6 % au quatrième trimestre, ce qui a conduit à un recul de 0,3 % en glissement annuel. Ces baisses sont entièrement attribuables à un contexte plus difficile pour nos opérations en France. En Belgique, le chiffre d'affaires des Professional Services a légèrement progressé, essentiellement grâce à une efficacité améliorée. La croissance considérable de nos activités de projets dans les services relatifs aux applications et aux infrastructures montre la réussite des récentes initiatives visant à offrir des services avec davantage de valeur ajoutée à nos clients. La croissance de nos Consulting Services reflète également cette réussite. Ces services plus haut de gamme sont un élément essentiel de notre offre à source unique et ils nous confèrent une place particulière sur le marché belge. L'étude Whitelane menée auprès des clients du secteur de l'outsourcing, nous positionne à la première place dans les catégories Applications Development & Maintenance et Datacenter outsourcing, et ceci parmi toutes les entreprises d'outsourcing IT en Belgique et au Luxembourg. Cela explique pourquoi un nombre croissant de clients nous confient leurs projets d'entreprise critiques. Non seulement nous obtenons la meilleure performance cette année en Belgique et au Luxembourg, mais nous avons, au cours des cinq dernières années, toujours maintenu une place dans le top 3, avec un score de 83 % de satisfaction des clients.
- **Business Solutions** : le chiffre d'affaires du quatrième trimestre a enregistré une progression de 17,1%, ce qui permet de porter la croissance sur l'ensemble de l'année à 5,5%. En Belgique, Business Solutions a connu une bonne croissance organique, en particulier s'agissant de nos activités MS Dynamics dans et à l'extérieur du secteur hospitalier. Le chiffre d'affaires belge a également bénéficié de l'impact de l'acquisition de Traviata durant le second trimestre de l'exercice. Le chiffre d'affaires de Business Solutions au Luxembourg a connu une légère baisse.

Résultat avant éléments non récurrents

Sur l'ensemble de ce second semestre, le REBIT avant dépréciation est passé de 3,6 % au second semestre de l'année dernière à 5,0% pour la même période cette année. La marge REBIT pour l'ensemble de l'exercice a clôturé à 11,592 € , soit une marge de 4,7% pour l'ensemble de l'année, à comparer aux 0,7% de l'année dernière. Durant cet exercice comptable, les marges ont connu une hausse significative par rapport à l'exercice précédent, essentiellement grâce à l'amélioration substantielle de la productivité dans nos divisions Professional Services et Business Solutions. En outre, l'ensemble de l'entreprise a connu une amélioration de son efficacité grâce à des



initiatives d'optimisation menées principalement durant le second semestre de l'année dernière. Dans le cadre de notre initiative 'employeur de choix', à partir de cette année ces marges REBIT comprennent un montant de l'ordre de €700k relatif au plan de participation aux bénéfices en faveur des employés (direction exclue), introduit à compter de l'exercice en cours.

segment information	FY 2013/2014			H2 2013/2014			H1 2013/2014			FY 2012/2013			H2 2012/2013			H1 2012/2013		
	Rev.	Rebit	% marge	Rev.	Rebit	% marge	Rev.	Rebit	% marge	Rev.	Rebit	% marge	Rev.	Rebit	% marge	Rev.	Rebit	% marge
Infra Products	73,9	3,6	4,9%	43,1	2,4	5,5%	30,8	1,2	4,0%	65,7	3,2	4,8%	36,3	1,8	5,0%	29,4	1,4	4,7%
Professional Services	131,2	12,8	9,7%	66,8	6,4	9,5%	64,4	6,4	9,9%	131,6	5,9	4,5%	67,6	5,2	7,7%	64,0	0,7	1,1%
Business Solutions	42,7	-2,0	-4,7%	22,7	-0,7	-2,9%	19,9	-1,3	-6,6%	40,4	-4,2	-10,5%	21,5	-2,3	-10,6%	18,9	-2,0	-10,3%
Corporate		-2,8	-1,1%		-1,4	-1,0%		-1,4	-1,2%		-3,1	-1,3%		-0,3	-0,2%		-2,9	-2,6%
Groupe	247,8	11,6	4,7%	132,7	6,7	5,0%	115,1	4,9	4,3%	237,7	1,7	0,7%	125,5	4,5	3,6%	112,3	-2,8	-2,5%

Les marges semestrielles REBIT pour la division **Infrastructure Products** ont progressé de 5% à 5,5% par rapport à la même période l'an dernier. Pour l'ensemble de l'année, le REBIT s'est accru de 3,6m €, alors que les marges se maintenaient à 4,9%. Les économies d'échelle permises par l'augmentation substantielle des revenus ont été compensées par une pression accrue sur les prix.

Les marges REBIT des **Professional Services** ont progressé de 7,7 % à 9,6 % au second semestre, soit une hausse de 1,9 %. La marge REBIT pour l'ensemble de l'année est ainsi passée de 5,3% à 9,7%. Cette croissance notable est due à l'efficacité élevée de notre activité services d'infrastructure et à l'amélioration de l'efficacité de notre activité services d'application. Cette productivité améliorée a été obtenue nonobstant l'absence de marges sur les activités de cette année s'agissant d'un projet important pour lequel une provision pour pertes futures avait été constituée lors de l'exercice précédent.

Les marges REBIT pour les **Business Solutions** ont progressé de 7,7% par rapport à l'an dernier, pour clôturer à -2,9%. Cette marge REBIT négative résulte du démarrage plus lent que prévu de la vente d'applications destinées à la gestion des ressources d'entreprise et de ventes en gros et par une reprise plus lente que prévu de nos activités Enterprise Solutions business, où la hausse du chiffre d'affaires ne s'est pas encore traduite par une amélioration des marges en raison de la faible productivité.

Les **frais généraux de société** sont en recul, à 1,1% du chiffre d'affaires contre 1,3% l'an dernier, en raison de l'optimisation du management et de l'impact des initiatives d'optimisation prises l'année dernière.

Résultat d'exploitation (EBIT)

L'an dernier, une réduction de valeur avait été enregistrée sur le goodwill de deux filiales étrangères pour un montant total de 12,3m € avec un impact sur tous les segments. En conséquence de négociations exclusives pour la reprise d'Aerial, une déficience supplémentaire des €1,3m d'écart d'acquisition a été comptabilisée (voir Evénements postérieurs à la clôture).



Le résultat d'exploitation après éléments non récurrents (EBIT) est le suivant :

Informations segment après moins-value en m€	FY Mars 2014					FY Mars 2013				
	Infra Products	Professional Services	Business Solutions	Corporate	Group	Infra Products	Professional Services	Business Solutions	Corporate	Group
Chiffre d'affaires	73,9	131,2	42,7		247,8	65,7	131,6	40,4		237,7
Résultat d'exploitation après éléments non récurrents et après moins-value	3,6	11,5	-2,0	-2,8	10,3	3,2	5,9	-4,2	-17,1	-12,2
Marge EBITen %	4,9%	8,7%	-4,7%	-1,1%	4,1%	4,9%	4,5%	-10,4%	-3%	-5,1%

Bénéfice net total du Groupe

Le Groupe a enregistré un bénéfice net de 9,049m € pour l'ensemble de l'exercice, l'EBIT a été influencé par des résultats financiers en baisse par rapport à l'année dernière.

Les **revenus financiers** ont atteint 92K €, soit une baisse de €95K € par rapport à l'année dernière, en raison de la baisse des revenus d'intérêts sur les dépôts.

Les **charges financières** ont diminué de 1,549m € à 637K € à la suite d'une réduction de la dette due au remboursement de l'obligation convertible au cours du premier semestre.

L'impact de l'**impôt sur les revenus** s'est monté à 764K €, un résultat proche des 755K € de l'an dernier ; cela concerne principalement l'imposition des travailleurs en France, les impôts sur le revenu au Luxembourg ainsi que les variations des actifs et passifs d'impôts différés.

Événements postérieurs à la clôture

Nous sommes entrés en négociations exclusives avec une société de Services Informatiques française pour la reprise d'Airial. Cette décision est inspirée par notre volonté de procurer le meilleur futur aux employés et aux clients de notre filiale française sur un marché et avec des offres mises à échelle. Ces offres et marchés sont stratégiquement différents de l'offre source unique vers les milieux de gamme locaux sur laquelle RealDolmen se concentre.

La vente de nos activités françaises est conditionnelle à l'avis de notre Comité d'Entreprise français et de la réussite des négociations des termes et conditions avec les acheteurs potentiels.

Cette dessaisissement devrait générer une perte comptable en FY 2014/2015 d'environ €3m.

Fonds propres/dette nette

Les fonds propres ont augmenté, pour s'établir à 136,985m €.

Le solde de trésorerie s'est établi à 23,37m €. La position des liquidités est restée stable au cours de l'année en raison, notamment de l'impact de deux projets à prix fixe pour lesquels des pertes avaient été reconnues lors de l'exercice précédent, de l'augmentation des fonds de roulement, des dépenses liées aux efforts d'optimisation fournis l'an dernier, et de l'impact de l'acquisition de Traviata.

La position de la dette financière totale s'élève à 19,551m €. Il en résulte une position négative de l'endettement net (c'est-à-dire une position de trésorerie nette positive) de 3,819m €.

Prévisions pour l'exercice fiscal 2014/2015

Pour l'exercice social 2014-2015, nous devrions connaître une croissance plus rapide que celle du marché, à la fois pour les Professional Services et les Business Solutions. Le chiffre d'affaires des produits devrait diminuer



progressivement, à mesure que les initiatives cloud se développent. Nous tablons sur des marges REBIT proches de 5 %.

La combinaison de nos offres, de notre expertise haut de gamme et de notre stabilité financière nous positionne en tant que partenaire de choix pour gérer les défis IT de nos clients.

Pour tout complément d'information concernant ce communiqué de presse :

Paul De Schrijver, CFO

T: +32 2 801 43 13

Pour de plus amples informations sur RealDolmen, rendez-vous sur notre site WWW.REALDOLMEN.COM

About REALDOLMEN (BRU:REA)

RealDolmen est un prestataire unique et indépendant de solutions TIC et une société de connaissance comptant plus de 1.600 professionnels hautement qualifiés dans le domaine informatique et plus de 1.000 clients dans le Benelux et en France. La société propose des solutions TIC novatrices, efficaces et fiables, ainsi que des services professionnels destinés à aider ses clients à réaliser leurs objectifs en optimisant leurs procédures opérationnelles.



Etat du résultat global consolidé pour la période clôturée au 31 mars 2014

	<u>31/03/2014</u>	<u>31/03/2013</u>
	EUR '000	EUR '000
Ventes et prestations	250.427	242.030
Chiffre d'affaires	247.773	237.735
Autres produits opérationnels	2.654	4.295
Frais Opérationnels	-238.835	-240.289
Achats marchandises	-66.243	-59.522
Services et biens divers	-58.059	-57.562
Frais de personnel	-114.849	-116.161
Amortissements et réduction de valeur	-2.594	-2.902
Provisions	3.773	-2.949
Autres charges d'exploitation	-864	-1.193
RESULTAT OPERATIONNEL avant elements non recurrences	11.592	1.741
Frais de restructuration	0	-1.653
Autres frais non-courants	-1.307	-12.270
RESULTAT OPERATIONNEL (EBIT)	10.285	-12.182
Produits financiers	92	187
Charges financières	-637	-2.186
Bénéfice (pertes) avant impôts	9.740	-14.181
Impôts sur le résultat	-691	-755
Bénéfice (pertes) de l'exercice	9.049	-14.936
Eléments pouvant être reclassés en compte de résultats	224	0
Réévaluation des régimes à prestations définies	224	0
Autres éléments du résultat global, après impôts	224	0
Bénéfice (pertes) total de l'exercice	9.273	-14.936
Résultat global de l'exercice	9.273	-14.936
Attribuable aux :		
au Groupe	9.273	-14.936
Intérêts minoritaires	0	0



Bilan consolidé pour la période clôturée au 31 mars 2014

Actifs	31/03/2014	31/03/2013 (ajusté) ⁽¹⁾	31/03/2013 ⁽¹⁾
	EUR '000		EUR '000
Actifs immobilisés	123.259	123.560	123.290
Goodwill	89.214	88.576	88.576
Immobilisations incorporelles	1.461	526	526
Immobilisations corporelles	12.733	14.277	14.277
Impôt différé - actif	19.739	19.967	19.697
Créances de contrats de location-financement	111	214	214
Actifs circulants	98.428	94.749	94.749
Stocks	2.014	811	811
Créances commerciales et autres	73.044	70.316	70.316
Autres actifs financiers	0	1.024	1.024
Liquidités et équivalents de liquidités	23.370	22.598	22.598
Total actives circulants	98.428	94.749	94.749
ACTIF TOTAL	221.687	218.309	218.039
Capitaux propres et dettes			
Capitaux Propres	136.985	127.519	128.034
Capital social	32.193	32.193	32.193
Actions propres (-)	-715	-977	-977
Primes d'émission	38.553	59.284	59.284
Résultat reporté	66.953	37.019	37.534
Capitaux Propres attribuables au Groupe	136.985	127.519	128.034
Intérêts minoritaires	0	0	0
CAPITAUX PROPRES TOTAUX	136.985	127.519	128.034
Dettes à long terme	20.254	24.074	23.288
Dettes de location-financement	111	1.308	1.308
Emprunts banques et tiers	15.337	14.202	14.202
Dettes pour engagements de personnel	2.955	3.896	3.110
Provisions à long terme	1.570	4.317	4.317
Impôt différé - passif	282	351	351
Dettes à court terme	64.447	66.716	66.717
Obligations convertibles	1.094	0	0
Dettes de location-financement	3.009	304	304
Emprunts banques et tiers	60.061	4.322	4.322
Dettes commerciales et autres	241	61.163	61.163
Passifs d'impôt exigible	41	50	50
Provisions à court terme		877	877
Total dettes à court terme	64.447	66.716	66.717
TOTAL DETTES	84.702	90.790	90.005
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET DETTES	221.687	218.309	218.039

(1) Les règles et méthodes comptables du Groupe utilisées depuis 1 avril, 2013 sont conformes à celles appliquées pour les états financiers consolidés au 31 mars 2013, à l'exception de l'adoption de la révision de la norme IAS 19 (IAS 19R) sur les avantages du personnel et plus particulièrement sur les avantages postérieurs à l'emploi. En outre, la norme IAS 19R requiert une application avec effet rétroactif. Par conséquent, les chiffres comparatives (y compris le bilan d'entrée) ont été corrigée à des fins de comparaison et de reporting. Le bilan d'ouverture au 1er avril 2012 a été ajusté pour le même montant qu'au 31 mars 2013 et par conséquence le bilan comparative au 1er avril 2012 n'est pas présenté.



Tableau consolidé des flux de trésorerie pour la période clôturée au 31 mars 2014

	<u>31/03/2014</u>	<u>31/03/2013</u>
	EUR '000	EUR '000
EBIT	10.285	-12.182
Amortissements	2.594	2.902
Dépréciations goodwill	1.307	12.270
Variations de provisions	-5.238	2.963
(Gains) / Pertes sur la sortie d'immobilisations	11	-268
Autres éléments sans effets de trésorerie inclus dans l'EBIT	-294	-666
Flux de trésorerie bruts provenant des activités opérationnelles	8.664	5.019
Variations du fonds de roulement	-4.265	4.433
Flux de trésorerie nets	4.399	9.452
Impôts payés	-299	-429
Flux de trésorerie provenant des activités opérationnelles	4.100	9.023
Intérêts reçus	36	190
Acquisition d'immobilisations incorporelles	-210	-47
Acquisition d'immobilisations corporelles	-803	-1.119
Remboursement sur l'acquisition des filiales	-1.826	-1.852
Paiement différé sur l'acquisition d'Alfea Consulting	-240	0
Sortie d'immobilisations incorporelles et corporelles	95	275
Acquisition d'autres actifs financières	1.024	976
Flux de trésorerie provenant des activités d'investissement	-1.924	-1.577
Intérêts payés	-527	-237
Sortie de trésorerie dette convertible	0	-43.118
Dividendes payés	-1	-1
Entrée de trésorerie de dettes financières	1.442	13.160
Remboursement de dettes financières	-2.318	-4.277
Flux de trésorerie provenant des activités de financement	-1.404	-34.473
Augmentation ou diminution (-) nette de la trésorerie et des équivalents de trésorerie	772	-27.027
Trésorerie et équivalents de trésorerie au début de l'exercice	22.598	49.625
Trésorerie et équivalents de trésorerie à la fin de l'exercice	23.370	22.598
Variation de trésorerie et équivalents de trésorerie	772	-27.027



Etat consolidé des variations des capitaux propres pour la période clôturée au 31 mars 2014

	<u>Capital social</u>	<u>Actions propres</u>	<u>régimes à prestations définies</u>	<u>Primes d'émission</u>	<u>Dette convertible</u>	<u>Résultat non distribués</u>	<u>Attribuable aux propriétaires du Groupe</u>
Solde au 1er avril 2012, comme publiés	32.193	-977	0	46.597	12.687	52.470	142.970
Effet du modification des règles comptables ⁽¹⁾			-515				-515
Solde au 1er avril 2012, après modification pour IAS 19R	32.193	-977	-515	46.597	12.687	52.470	142.455
Résultat global de l'exercice						-14.936	-14.936
Solde au 31 mars 2013	32.193	-977	-515	46.597	12.687	37.534	127.519
Solde au 1er avril 2013	32.193	-977	-515	46.597	12.687	37.534	127.519
Résultat global de l'exercice						9.049	9.049
Augmentation de capital ⁽²⁾				-20.731		20.731	0
Paiement fondé sur des actions ⁽³⁾		34				-5	29
Paiement différé sur l'acquisition d'Alfea Consulting ⁽⁴⁾		228				12	240
Autres			147				147
Solde au 31 mars 2014	32.193	-715	-368	25.866	12.687	67.321	136.985

(1) Les règles et méthodes comptables du Groupe utilisées depuis 1 avril, 2013 sont conformes à celles appliquées pour les états financiers consolidés au 31 mars 2013, à l'exception de l'adoption de la révision de la norme IAS 19 (IAS 19R) sur les avantages du personnel et plus particulièrement sur les avantages postérieurs à l'emploi. En outre, la norme IAS 19R requiert une application avec effet rétroactif. Par conséquent, les chiffres comparatives (y compris le bilan d'entrée) ont été corrigés à des fins de comparaison et de reporting. Nous référons au annexe sur les obligations liées aux avantages du personnel.

(2) Augmentation du capital par incorporation d'un part des primes d'émission, sous la condition d'approbation par l'assemblée générale extraordinaire de 2 octobre 2013.

(3) ceci est liée à l'acquisition de Traviata (29 KEUR). La différence de 5 KEUR concerne la perte réalisée sur cette paiement, car la valeur réelle des actions au date du paiement était moins que du prix d'achats de ces actions propres.

(4) ceci est liée au paiement différé en action au anciens actionnaires de Alfea Consulting pour 240 KEUR. La différence de 12 KEUR concerne le profit réalisée sur cette paiement, car la valeur réelle des actions au date du paiement était plus élevée que du prix d'achats de ces actions propres



À l'intention du Conseil d'administration

Le Réviseur confirme que le contrôle effectué n'a donné lieu à aucun ajustement significatif des informations financières incluses dans le communiqué de presse.

Fait à Diegem, le 27 mai 2013

Le Réviseur
DELOITTE Bedrijfsrevisoren/Reviseurs d'Entreprises
BV o.v.v.e. CVBA/SC s.f.d. SCRL
Représenté par William Blomme